ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20/JV ,

г. Краснодар

О конкурсе на замещение вакантных должностей
государственного управления ветеринарии Краснодарского края

Во исполнение статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и в
соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденным
Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О
конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской
службы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 14 ноября 2013 года в государственном управлении ветери
нарии Краснодарского края конкурсы на замещение вакантных должностей:

- ведущего консультанта отдела государственного ветеринарного контроля
и надзора с государственной ветеринарной инспекцией;

- главного специалиста-эксперта отдела государственного ветеринарного
контроля и надзора с государственной ветеринарной инспекцией (ветеринар);

- главного специалиста-эксперта отдела государственной ветеринарной
инспекции, ветеринарного надзора и контроля «Кавказский».

2. Утвердить:
2.1. Порядок работы конкурсной комиссии (приложение № 1).
2.2. Задания по проверке профессионального уровня кандидатов (прило

жение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.